[bookmark: _GoBack]様式第９号(第18条関係)

補助金等交付請求書

令和　　年　　月　　日
　　米原市長　　様

　　申請者　住　　所

（　　　　　　自治会長）
氏　　名

電話番号

　　米原市補助金等交付規則第18条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	令和　年度
	2
	今回交付請求額
	円

	3
	補助金等の名称
	　米原市地域ぐるみ空家対策支援補助金

	4
	補助事業等の名称
	　地域ぐるみ空家対策支援事業

	5
	補助金等の交付決定の額
	円
	補助金等交付決定(変更)通知書
米　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

	6
	補助金等の交付確定額
	円
	補助金等交付確定通知書
米　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

	7
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　円(交付確定額　－　既交付額)

	金融機関名

	預金の種別
	普通

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	名義人

※自治会の口座を記入してください。